

Düzenleme Kurulu

Başkan, **Prof. Dr. Bülent GÜLÇUBUK**

Ankara Üniversitesi-AKÇAM

Ş. Şemsi BAYRAKTAR

TZOB Genel Başkanı

Nahit BİNGÖL

Kalkınma Bakanlığı, Bölgesel Gelişme ve Yapısal Uyum Genel Müdürü

Prof. Dr. Ahmet ÇOLAK

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı

Özden GÜNGÖR

TMMOB-Ziraat Mühendisleri Odası,
Yönetim Kurulu Başkanı

Dr. Gürsel KÜSEK

GTHB-Tarım Reformu Genel Müdürü

Prof. Dr. Ahmet ÖZÇELİK

Ankara Üniv. Ziraat Fakültesi
Tarım Ekonomisi Bölüm Başkanı

Taner TAŞPINAR

PANKOBİRLİK Genel Müdürü

Varol YILDIZ

Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri
Merkez Birliği Yönetim Kurulu Başkanı

Yakup YILDIZ

KÖY-KOOP Merkez Birliği
Yönetim Kurulu Başkanı

Dr. Yener ATASEVEN

Dr. Özdal KÖKSAL

Uzm. Murat KÖSEÇAVUŞ

Burcu AKDENİZ EKBIÇ

Sekretarya

Dr. Özdal KÖKSAL

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi
Bölümü Dışkapı/ANKARA • Tel: 0312-596 14 78
GSM: 0532-408 09 12 Faks: 0312-318 53 60
e-mail: okoksal@ankara.edu.tr

Dr. Yener ATASEVEN

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi
Bölümü Dışkapı/ANKARA • Tel: 0312-596 16 57
GSM: 0544-683 26 78 Faks: 0312-318 53 60
e-mail: yenerataseven@hotmail.com

Araş. Gör. F. İlknur ÜNÜVAR

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi
Bölümü Dışkapı/ANKARA • Tel: 0312-596 16 97
GSM: 0505-256 44 10 Faks: 0312-318 53 60
e-mail: Ilknur.Unuvar@ankara.edu.tr

Araş. Gör. Alper DEMİRDÖĞEN

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi
Bölümü Dışkapı/ANKARA • Tel: 0312-596 14 79
GSM: 0545-513 43 73 Faks: 0312-318 53 60
e-mail: Alper.Demirdogen@ankara.edu.tr

Araş. Gör. Hüseyin Tayyar GÜLDAL

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi
Bölümü Dışkapı/ANKARA • Tel: 0312-596 17 08
GSM: 0505-892 50 94 Faks: 0312-318 53 60
e-mail: htguldal@ankara.edu.tr

Araş. Gör. Berkay KESKİN

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi
Bölümü Dışkapı/ANKARA • Tel: 0312-596 14 53
GSM: 0555-707 92 65 Faks: 0312-318 53 60
e-mail: Berkay.Keskin@ankara.edu.tr

Burcu AKDENİZ EKBIÇ

Ankara Üniversitesi Kalkınma Çalışmaları Uygulama
ve Araştırma Merkezi-AKÇAM • Tel:0312-596 15 57
GSM:0505-734 17 84 Faks: 0312-318 53 60
e-mail: akdeniz.burcu@hotmail.com

Başvuru ve Kayıt İşlemleri

Bildiri Özeti Son Gönderim Tarihi:

30 Haziran 2014

Yazarlara Sonuçların Bildirimi:

18 Temmuz 2014

Katılım-Kayıt İçin Başvuru (Herkese Açık):

22 Ağustos 2014

Geniş Bildiri Özeti İçin Son Gönderim Tarihi:

19 Eylül 2014

Bildiri Özeti Formatı:

Özette çalışmanın amacı, yöntem ve bulgu-öneri-tartışmalar hakkında bilgiler verilmelidir. Özet bir satır aralığında, tek paragraf olarak ve 250 kelimeyi geçmeyecek şekilde anlaşılır bir Türkçe ile yazılmalıdır. Özette anahtar kelimeler, yazar isimleri ve soyadları ile kurum isimleri ve iletişim bilgileri yer almalıdır. Özet, Times New Roman yazı stili kullanılarak ve 12 punto büyüklük ile sayfanın bütün yönlerinde 3 cm boşluk bırakılarak yazılmalıdır.

Geniş Bildiri Özeti Formatı:

Özeti kabul edilen bildirilerin "geniş bildiri özeti"nin gönderilmesi gerekmektedir. Sempozyumda geniş özet kitapçık basılacak ve Sempozyum sonrasında geniş kitap basılacaktır.

Geniş özetinde çalışmanın amacı-önemi, materyal-yöntem, bulgular, öneriler ve tartışmalar hakkında bilgiler verilmelidir. Geniş özet bir satır aralığında, tek paragraf olarak ve 4 sayfayı geçmeyecek şekilde yazılmalıdır. Geniş özetinde anahtar kelimeler, yazar isimleri ve soyadları ile kurum isimleri ve iletişim bilgileri yer almalıdır. Geniş özet, Times New Roman yazı stili kullanılarak ve 12 punto büyüklük ile sayfanın bütün yönlerinde 3 cm boşluk bırakılarak yazılmalıdır. Kaynak listesi yazar soyadına göre alfabetik olarak düzenlenmelidir. Geniş özet yazım kuralları hakkında detaylı bilgi özet kabulünden sonra detaylı olarak bildirilecektir.

Bildiri özetini ve/veya kayıt işlemlerini www.agri.ankara.edu.tr/aileciftciligi2014/ internet adresindeki form yoluyla, ulusalaleciftciligi2014@ankara.edu.tr adresine e-mail olarak gönderebilirsiniz



ULUSAL AİLE ÇİFTÇİLİĞİ SEMPOZYUMU

30-31
Ekim
2014
ANKARA



www.agri.ankara.edu.tr/aileciftciligi2014



Aile Çiftçiliği Yılı

2014 Uluslararası Aile Çiftçiliği Yılı, Gıda ve Tarım Örgütü'nün (FAO) önerisiyle 22 Kasım 2013 tarihinde Birleşmiş Milletler 66. Genel Kurulu'nda resmi olarak onaylanmıştır. Birleşmiş Milletler, açlık-yoksullukla mücadele ve doğal kaynakların korunması, kırdan-kente göçün azaltılması ve sürdürülebilir tarımsal üretim açısından "**Aile Çiftçiliği**"nin önemini vurgulanması amacıyla 2014 yılını "**Uluslararası Aile Çiftçiliği**" yılı olarak ilan etmiştir.

Aile tarafından tarım ile bağlantılı olarak gerçekleştirilen faaliyetler "**aile çiftçiliği**" olarak tanımlanmaktadır. Aile çiftçiliği, aile temelinde tüm tarımsal faaliyetleri kapsamakta ve aile tarafından yönetilen ve gerçekleştirilen, bütün aile bireylerinin işgücüne dayalı bitkisel üretim, hayvancılık, ormancılık, balıkçılık-su ürünleri ve el sanatları alanlarındaki üretim faaliyetlerini kapsamaktadır. Sempozyumda aşağıda belirtilen konu başlıklarında gerçekleştirilen akademik çalışmalara, araştırma kurumlarının çalışmalarına, çalışmaların sonuçlarına ve konunun teorik boyutlarına ağırlıkla yer verilecektir.



Amaç

Bu Sempozyumda "**Uluslararası Aile Çiftçiliği Yılı**" aracılığıyla kırsaldaki çiftçi ailelerin ve küçük işletmelerin önemini vurgulanması, gündeme getirilmesi ve açlık ve yoksullukla mücadele, gıda güvencesinin sağlanması, gelir kaynaklarının artırılması, sürdürülebilir tarımsal üretimin kalıcılığı, kente göçün azaltılması, işsizliğe yerinde çözüm bulunması, doğal kaynakların ve çevrenin korunması ve sürdürülebilir kalkınmanın sağlanması konularına aile çiftçiliğinin katkıları ile bu konunun ülkemiz gündemine girmesi ve bilim dünyasının dikkatinin çekilmesi amaçlanmaktadır.

Bunun yanı sıra aile çiftçiliğinin, küçük işletmeciliğin kırsal alanda sürdürülebilir-kalıcı olabilmesi ve kırsal kalkınmaya da katkı sağlaması açısından ne tür çalışmaların yapıldığı, yapılması gerektiğinin de tartışılması Sempozyum'da hedeflenmektedir.



Sempozyum Konuları

Aile Çiftçiliği ve Türkiye Açısından Önemi
Aile Çiftçiliği ve Tarımsal Yapı (Bitkisel Üretim, Hayvancılık)
Aile Çiftçiliği ve Balıkçılık
Aile Çiftçiliği ve Gıda Güvenliği-Gıda Güvencesi
Aile Çiftçiliği ve Gıda Politikası
Aile Çiftçiliği ve Örgütlenme
Aile Çiftçiliği ve Pazarlama
Aile Çiftçiliği ve Kadın Emeği
Aile Çiftçiliği ve Çocuk İşçiliği
Aile Çiftçiliği ve Sürdürülebilirlik
Aile Çiftçiliği ve Organik Tarım
Aile Çiftçiliği ve Arıcılık
Aile Çiftçiliği ve Kırsal Kalkınma
Aile Çiftçiliği ve Tarımsal Yayım
Aile Çiftçiliği ve Teknoloji Kullanımı
Aile Çiftçiliği ve İklim Değişikliği
Aile Çiftçiliği ve Finansman-Kredi
Aile Çiftçiliği ve Destekleme Politikaları
Aile Çiftçiliği ve El Sanatları
Aile Çiftçiliği ve İş Güvenliği-İş Sağlığı
Aile Çiftçiliği ve Kaynaklara Erişebilirlik
Aile Çiftçiliği ve Yaşlılık
Aile Çiftçiliği ve Sosyal Güvenlik
Aile Çiftçiliği ve Miras Hukuku
Aile Çiftçiliği ve Tarımsal İşletmecilik Biçimleri
Aile Çiftçiliği ve Girişimcilik
Aile Çiftçiliği ve Örnek Uygulamalar
Aile Çiftçiliği ve Sosyo-Ekonomik Önemi
Aile Çiftçiliği ve Kültürel Önemi
Aile Çiftçiliği ve Temel Hizmetlere Erişim
Aile Çiftçiliği ve Destekleme Programları
Orman Köylerinde Aile Çiftçiliği
Dünyada Aile Çiftçiliği
Avrupa Birliği'nde Aile Çiftçiliği

Bilimsel Danışma Kurulu

Başkan, Prof. Dr. Bülent GÜLÇUBUK Ankara Üniversitesi, **Dr. Ayşegül AKIN** FAO-Türkiye, **Doç. Dr. Göksel ARMAĞAN** Adnan Menderes Üniversitesi, **Doç. Dr. Müge ARTAR** Ankara Üniversitesi, **Doç. Dr. Tecer ATSAN** Atatürk Üniversitesi, **Dr. Melik AYTAÇ**, GTHB-TRGM, **Prof. Dr. Turan BİNİCİ** Harran Üniversitesi, **Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN** Ziraat Mühendisleri Odası-YK Üyesi, **Prof. Dr. Murat BOYACI** Ege Üniversitesi, **Prof. Dr. İsmet BOZ** Ondokuz Mayıs Üniversitesi, **Prof. Dr. Dilek BOSTAN BUDAK** Çukurova Üniversitesi, **Zir. Yük. Müh. Süleyman BULUT** GTHB-Eğitim Yayın ve Yay.Dai.Başk., **Prof. Dr. Yavuz CEVGER** Ankara Üniversitesi, **Doç. Dr. Can Umur CİNER** Ankara Üniversitesi, **Doç. Dr. Hacer ÇELİK** Süleyman Demirel Üniversitesi, **Prof. Dr. Ahmet ÇOLAK** Ankara Üniversitesi, **Dr. Muhammet DEMİRTAŞ** TRGM-TAGEM, **Prof. Dr. Mehmet ECEVİT** ODTÜ, **Prof. Dr. Erdoğan GÜNEŞ** Ankara Üniversitesi, **Doç. Dr. Serkan GÜRLÜK** Uludağ Üniversitesi, **Prof. Dr. İ. Hakkı İNAN** Namık Kemal Üniversitesi, **Prof. Dr. Sibel KALAYCIOĞLU** ODTÜ, **Dr. Nimet SEVENAY KALELİ** GTHB-Eğitim Yayın ve Yay.Dai.Başk., **Cem KAPTAN** PANKOBİRLİK, **Yrd. Doç. Dr. Buket KARATURHAN** Ege Üniversitesi, **Prof. Dr. Nuray KIZILASLAN** Gaziosmanpaşa Üniversitesi, **Dr. Taylan KIYMAZ** Kalkınma Bakanlığı, **İbrahim KUZU** Kalkınma Bakanlığı, **Prof. Dr. Mehmet MERT** Mustafa Kemal Üniversitesi, **Prof. Dr. Cennet OĞUZ** Selçuk Üniversitesi, **Prof. Dr. Ahmet ÖZÇELİK** Ankara Üniversitesi, **Prof. Dr. Emine ÖZMETE** Ankara Üniversitesi, **Prof. Dr. Metin ÖZUĞURLU** Ankara Üniversitesi, **Yurdakul SAÇLI** Kalkınma Bakanlığı, **Prof. Dr. Cengiz SAYIN** Akdeniz Üniversitesi, **Yrd. Doç. Dr. Feryal SÖYLEMEZOĞLU** Ankara Üniversitesi, **Mehmet ŞAHİN** GTHB-TRGM, **Dr. Hasan ŞANLI** GTHB-TRGM, **Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL** Çukurova Üniversitesi, **Doç. Dr. Feryal TURAN** Ankara Üniversitesi, **Dr. Metin TÜRKER** GTHB-TRGM, **Özcan TÜRKÖĞLU** Kalkınma Bakanlığı, **Prof. Dr. Recep VARÇIN** Ankara Üniversitesi, **Dr. Kenan YALVAÇ** GTHB-Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü, **Prof. Dr. Fahri YAVUZ** Atatürk Üniversitesi, **Prof. Dr. Nurettin YILDIRAK** Ankara Üniversitesi, **Doç. Dr. Ahmet YILDIZ** Ankara Üniversitesi, **Dr. Ahmet YÜCER**, GTHB-TAGEM.